
WFOŚiGW w Rzeszowie Liderem Regionu w inwestycjach ekologicznych

 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w

Rzeszowie został wyróżniony tytułem Lidera Regionu w kategorii

Wspieranie rozwoju inwestycji ekologicznych w plebiscycie „Nowiny”.

Nagroda podkreśla znaczenie działań Funduszu w promowaniu zielonych

inwestycji na Podkarpaciu.

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie

otrzymał tytuł Lidera Regionu za wspieranie inwestycji ekologicznych. Wyróżnienie

jest potwierdzeniem, że konsekwentne działania Funduszu realnie wpływają na

poprawę jakości środowiska i życie mieszkańców regionu.

Prezes zarządu Bernadeta Dżugan podkreśliła znaczenie nagrody:

„Bardzo się cieszymy z tego wyróżnienia. To dla nas sygnał, że to, co robimy, ma

sens. Przede wszystkim dziękuję pracownikom Funduszu za ich zaangażowanie i

konsekwentne wdrażanie strategii WFOŚiGW. Każda wsparta inwestycja to realna

zmiana – czystsze powietrze i lepsze warunki życia. Dziękujemy wszystkim, którzy

razem z nami działają na rzecz środowiska.”

Wyróżnienie w plebiscycie „Nowiny” to także zachęta do kontynuowania działań i

podejmowania nowych inicjatyw proekologicznych, które przyczyniają się do

zrównoważonego rozwoju Podkarpacia.
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WFOŚiGW w Rzeszowie Liderem Regionu w inwestycjach ekologicznych Wojewódzki

Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie został wyróżniony

tytułem Lidera Regionu w kategorii Wspieranie rozwoju inwestycji ekologicznych w

plebiscycie „Nowiny”. Nagroda podkreśla znaczenie działań Funduszu w

promowaniu zielonych inwestycji na Podkarpaciu. Wojewódzki Fundusz Ochrony

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Rzeszowie otrzymał tytuł Lidera Regionu za

wspieranie inwestycji ekologicznych. Wyróżnienie jest potwierdzeniem, że

konsekwentne działania Funduszu realnie wpływają na poprawę jakości środowiska i

życie mieszkańców regionu. Prezes zarządu Bernadeta Dżugan podkreśliła

znaczenie nagrody:„Bardzo się cieszymy z tego wyróżnienia. To dla nas sygnał, że

to, co robimy, ma sens. Przede wszystkim dziękuję pracownikom Funduszu za ich

zaangażowanie i konsekwentne wdrażanie strategii WFOŚiGW. Każda wsparta

inwestycja to realna zmiana – czystsze powietrze i lepsze warunki życia. Dziękujemy

wszystkim, którzy razem z nami działają na rzecz środowiska.” Wyróżnienie w

plebiscycie „Nowiny” to także zachęta do kontynuowania działań i podejmowania

nowych inicjatyw proekologicznych, które przyczyniają się do zrównoważonego

rozwoju Podkarpacia. + + + + + +
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